SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 571, DE 2016

Requer, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado Federal, a retirada da
tramitação do Projeto de Lei do Senado nº 350, de 2014.

AUTORIA: Senadora Lúcia Vânia

DESPACHO: Defira-se

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 571 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126553

REQUERIMENTO Nº       , DE  2016

Requeiro, nos termos do Art. 256, do Capítulo IX, do Regimento

Interno do Senado Federal, a retirada de tramitação do Projeto de

Lei do Senado nº 350, de 2014, de minha autoria, que dispõe sobre

o exercício da Medicina, para modificar as atividades privativas de

médico.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2016.

Senadora Lúcia Vânia

S
F

/
1

6
5

9
6

.
9

7
4

7
3

-
6

3

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 571 de 2016.